Bonusiohannes (segue)

- Levaloculus: 796, 797, 849.
- Panaria: 860, 861.
- Pernix, eius olim uxor: *v.* Gisla, f. Gandulfi de Vignol, <nunc> ux. Oberti Bocaci de Migavel.
- f. Podoni: 786.
- Respectus: 199-201, 317, 556, 557, 686, 773; eius fratres: *v.* Calvus Respectus, Paschalis Respectus; eius soror: *v.* Stefania; *v. anche* Bonusiohannes, f. Iohanne filie Boniiohannis scribe.
- scriba, domus eius heredum: 120; eius filia: *v.* Iohanna; eius uxor: *v.* Stefania.
- scriba foritanorum *o* consulum foritanorum: 696, 877; eius filius: *v.* Willelmus.
- f. Thome de Cruce: 687.
- Valcrosa: 643, 654; eius uxor: *v.* Audana.

Bonusnepos de Sancto Petro de Arena: 58.

Bonussegnor

- nep. Adalasie de Veruga, uxoris Fulconis de Veruga: 151.
- Balbus, fr. Frenguelli: 40.
- f. Nicole de Calignano: 830.

Bonusthomas: *v.* Bonithome

Bonusus: 817.

- de Levanto: 212; eius uxor: *v.* Temposana f. [...] de Caçipago de Levanto.

Bonusvasalus, Bonusvasallinus

- Antiochie: 312.
- Archantus: 30.
- Arçilosus: 398.
- Barbavia: 305, 825; eius filius: *v.* Nicola.
- Bardossus, eius uxor: *v.* Aidela.
- Botacius, eius domus: 15, 16.
- Brusedus, eius domus: 127.
- censarius: 192.
- Coriolus, eius filius: *v.* Oglerius.
- Crispinus: 150, 302-304.
- de Bastono, calegarius: 927.
- de Bergogno: 789; eius uxor: *v.* Anfelix.
- nep. Boiamontis: 143.
- de Bombello: 34.
- de Camugio: 351, 707.

- de Cartagenia: 443; eius domus: 255; eius filius: *v.* Oglerius.
 - de Clusura: 146.
 - de Fossatello: 77.
 - de Medolico: 12, 102, 581; eius domus: 3, 12, 17, 18, 21, 22.
 - de Mercato: 98, 99.
 - de Olivastro, magister: 166.
 - de Rugoleço: 646.
 - Naçarus: 506.
 - Nepitella: 323, 755, 756, 790; eius filius: *v.* Oglerius.
 - f. Oglerii Nepitelle et Aude, filie Christofori, uxoris Lafranci Cancellerii: 399.
 - Pecia, f. Marchisii Anselmi: 474.
 - Pulsarata: 191.
 - Respectus: 457, 471; domus eius filiorum: 556, 557, 773, 799, 800; eius uxor: *v.* Iohanna.
 - Respectus, gener Stefanie, uxoris Boniiohannis scribe: 200.
 - Ricius, Ricus: 548, 636, 637, 737. eius ne-
pos: *v.* Obertus.
 - Ricius, f. Ansaldi de Ponte: 646, 647; eius uxor: *v.* Oliva f. Otonis de la Caneva; *v. anche* Vasallus Ricius de Ponte.
 - Sibolellus, domus eius filiorum in Ripa: 2.
 - texitor: 2.
 - vicecomes: 418; eius locus ad Caligna-
num: 418.
- Bonusverinus, Bonusverus, Bonverinus:; *v.* Obertus, Obertus Fontana.
- Bonusvillanus**
- f. Argentie de Plaçol *o* Plaçolo: 287.
 - de Plaçolo, eius filius: *v.* Girardus Rou-
bainus.
 - notarius: XLII, 448.